АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИ ХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2009 №3

с.Швариха

О назначении публичных слушаний об утверждении Правил

землепользования и застройки территории Шварихинского сельского

поселения

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования

Шварихинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Назначить проведение публичных слушаний на 23 марта 2009 года.

2.На публичные слушания вынести вопрос -  Утверждение Правил

землепользования и застройки территории Шварихинского сельского

поселения.

3.Определить место и время проведения публичных слушаний -

Шварихинский сельский дом культуры , 14 часов.

4.Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения.

А.И.Васильков